
Z pravodaj
č. 10/ 2009 R A D Ě T I C E Ř   Í  J  E  N

I n f o r m a č n í     o b č a s n í k     O b e c n í h o     ú ř a d u     R a d ě t i c e

Z jednání zastupitelstva obce ze dne  13. 10. 2009

Na jednání zastupitelstva obce bylo mimo jiné projednáno:

* ZO bylo informováno o zahájení prací  na  změně  územního  plánu
naší obce.

* ZO bylo informováno o elektronickém zabezpečení obecního úřadu
proti krádeži. Elektronické zabezpečení proti krádeži bude i v KD.

* ZO schválilo novou pojistnou smlouvu na pojištění obecního majetku
opět  u  pojišťovny  Kooperativa, ale při vyšších pojistných částkách se
snížilo pojistné o cca 2000 korun

* ZO provedlo volbu přísedících okresního soudu v Táboře. Okresním
soudem byly  pro  volbu  doporučeni  Pokorný Josef a Vestfál Vladimír.
Zastupitelstvo oba jmenované zvolilo za přísedící okresního soudu.

* ZO projednávalo podmínky pro možnou další spolupráci s firmou,
která projevila zájem o výstavbu rodinných domů. Případná spolupráce
musí být zajištěna smluvně. Návrh bude projednán na příštím zasedání
zastupitelstva.

Pro  případné  pokračování v jednání ZO schválilo záměr na prodej
pozemků určených k výstavbě.

Přerušení dodávky elektrické energie

E-ON  oznamuje, že  z  důvodu  plánovaných  prací  na  zařízení
distribuční soustavy bude  přerušena  dodávka elektrické energie 
v pond ělí 9. 11. od 8.00 do 15.00 hodin pro spodní část obce a pro
střed obce. Přesný plánek je vyvěšen na úřední desce.



O p r a v a   s i l n i c e

Toužebně  očekávaná  oprava silnice z Bechyně do Radětic a dále ve
směru na Bernartice na konec okresu  se  konečně  blíží. Předpokládaný
termín opravy je 19.11. až 30.11. Skutečný termín opravy může být ještě
ovlivněn  počasím, ale v současné době již nic nebrání tomu, aby mohla
být oprava zahájena.

Vlastní oprava přinese, především v dopravě, omezení se kterým vás
i touto cestou seznámíme.

Oprava bude rozdělena na dvě etapy:

v  I . e t a p ě  - oprava silnice z Radětic na Bernartice (konec okresu)

A) uzavírka silnice Radětice - křižovatka na Rataje a na Borovany pro

veškerou dopravu

B) objížďka bude vedena přes Bernartice, Zběšice a Rataje

v e  I I . e t a p ě  - oprava silnice z Bechyně do Radětic a přes  obec

A) uzavírka silnice Bechyně - Radětice pro veškerou dopravu s tím, že

v 7.30 pojede ještě autobus a pak bude silnice uzavřena až do 17.00 hod.
Z tohoto je zřejmé,že polední autobus nepojede, autobus ve 14 hodin
pojede objíž ďkou p řes Rataje a autobus v 15.15 také nepojede.

B) objížďka bude vedena přes Rataje

Ze strany stavební firmy  bude snaha opravu  z Radětic do Bechyně
směřovat i na sobotu a ned ěli.  Předpokládá se, že se tento úsek bude

opravovat cca 4 dny.

Výše uvedené informace ohledně autobusů a postupu prací se mohou
ještě pozměnit, či upravit.

Nové  informace, které se budou týkat vás občanů, budou  předávány
místním rozhlasem a zároveň budou vyvěšeny na úřední desce.

2



F o t b a l

Našemu fotbalovému mužstvu zbývá na podzim sehrát pouze jeden

zápas  a  to  odložené  utkání  s  Hvožďany. Tento  zápas  rozhodne  o

konečném umístění v tabulce po podzimu. Vítězstvím se posuneme na

3. místo, remízou zůstaneme na 5. místě a v případě prohry (to se však

jistě nestane) bychom spadli na 6. místo. Dosavadní výsledky  vypadají

takto: 1. kolo Sviny  - Radětice 0 : 2

2. kolo Radětice  - Tučapy B 0 : 4

3. kolo Březnice B  - Radětice 2 : 3

4. kolo Radětice  - Želeč B 2 : 3

5. kolo Radětice  - Mažice 2 : 0

6. kolo Hvožďany  - Radětice o d l o ž e n o

7. kolo Radětice  - Vlastiboř B 2 : 1

8. kolo Větrovy B  - Radětice 2 : 0

9. kolo Radětice  - Červený kůň 1 : 1

Odložené utkání:

Radětice  - Hvožďany SO 31. 10. 14:00   d o m a

Podzimní  část  bude  ukončena  tradičním  setkáním  hráčů a jejich

příznivců n a   d o k o p n é ,  v sobotu 31. 10. v 18.00 hodin v salonku

obecní hospody.

Fotografie na výstavu

Vracíme se k výzvě o staré fotografie domů.

   Ješt ě jednou vás touto cestou prosíme o spolupráci p ři zajišt ění

výstavy na rodáky a to formou zap ůjčení  starých  fotografií  dom ů

a domk ů naší obce Dušanovi Tíkalovi.

3



Placená inzerce

C o   n á s   č e k á :
28. listopadu ( s o b o t a )  - Setkání d ůchodc ů
5. prosinec ( s o b o t a )  - Mikuláš

11. prosinec ( p á t e k )  - Výro ční sch ůze SDH
25. prosinec ( p á t e k )  - Koledy u kaplli čky
26. prosinec ( s o b o t a )  - Sportovní ples
30. prosinec ( s t ř e d a )  - Dětský Silvestr
31. prosinec ( č t v r t e k )  - Silvestr pro dosp ělé
23. ledna  ( s o b o t a )  - Maškarní ples

S p o l e č e n s k é    o k é n k o

Významné životní jubileum  v    l i s t o p a d u

Cvachová Marie 82 let
Svobodová Emilie 75 let
Stach Václav 73 let
Zemanová Marie 62 let
Peterka Josef 62 let
Pokorný Jan 61 let

  Registrace MK ČR E 13155

PŘEJEME

PEVNÉ  ZDRAVÍ

4

DO DALŠÍCH LET




